In iij. Noct. de Hom. S. Joannis Chrysostomi, ut in Breviario hac die. 621.

**DIE XVII. DECEMBRIS.**

In Festo S. Lazari Resuscitati.

Episc. et Conf.

Duplex.

Omnia de Communi Conf. Pontxliji, præter seq.

Ad Magnificat, Aña.

Lázarus amicus noster dormit: eámus, et a somno excitémus eum.

Oratio

**E**xaudi, quæsumus, Dómine, preces nostras, quas in beati Lazari, Confessoris tui atque Pontificis, solemnitate deférimus: et qui tibi digne mérit famulari, ejus intercedéntibus méritis, ab ónnibus nos absólve peccatis. Per Dóminum.

Comm. S. Eusebii et Ferio

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente. In Quatuor Temp., Fidélis sermo. xl.

In iij. Noct. Lectiones, Beati patris Lázari, ut in Communij. loco. Ij.

In tertio nocturno.

Léctio sancti Evangélii secundum Joánnem.

Lectio vij. Cap. 2.

In illo tempore: Erat quidam languens Lázarus a Bethánia, de castello María, et Marthæ, sororis ejus. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi.

Tr. 49. in Joan. post init.

In superiori lectione meministis, quod Dóminus éxit de mánibus eorum, qui lapidare

illum volébant, et discéssit trans Jordánem , ubi Joánnes baptizábat. Ibi ergo Dómino constitúto, infirmabátur Lázarus in Bethania : quod castéllum erat próxi-  
mum Jerosólymis. María autem erat , quæ unxit Dóminum unguento , et extérsit pedes ejus capillis suis , cuius frater Lázarus infirmabátur. Misérunt ergo sorores ejus ad eum. Jam intel-  
ligimus , quo misérunt , ubi erat Jesus : quóniam absens erat , trans Jordánem scílicet. Misérunt ad Dóminum , nuntiántes , quod ægrotáret frater eárum , ut si dignarétur , venfret , et eum ab ægritudine liberáret. Ille distulit sanare , ut posset resuscitáre.  
R. Amávit eum.

## Lectio viii

**Q**uid ergo nuntiáverunt so-  
róres ejus ? Dómine , ecce  
quem amas infirmátur. Non  
dixérunt : Veni. Amáti enim  
tantúmmodo nuntiandum fuit. Non ausæ sunt dicere , Veni , et  
sana ; non ausæ sunt dicere , Ibi  
jube , et hic fiet. Cnr enim non  
et istæ , si fides illius Centu-  
rionis inde laudátur ? ait enim :  
Non sum dignus , ut intres sub  
tectum meum , sed tantum dic  
verbo , et sanabitur puer meus.  
Nihil horum istæ , sed tantúmmodo : Dómine , ecce quem amas  
infirmátur. Sufficit ut növeris :  
non enim amas , et déseris.  
R. Sint lumbi.

## Lectio ix.

**D**icit áliquis : Quómodo per  
Lázaram peccátor significa-  
batur , et a Dómino sic amabá-  
tur? Audiat eum dicéntem : Non  
veni vocáre justos , sed pecca-  
tóres. Si enim peccatóres Deus  
non amáret , de cœlo ad terram  
non descénderet. Audiens autem  
Jesus , dixit eis : Infirmitas hæc  
non est ad mortem , sed pro gló-  
ria Dei , ut glorificétur Filius  
Dei. Talis glorificatió ipsius , non  
ipsum auxit , sed nobis prósuit.  
Hoc est ergo , quod ait , non  
est ad mortem , quia et ipsa  
mors non erat ad mortem , sed

pótius ad miraculum , quo facto  
créderent hómines in Christum ,  
et vitárent veram mortem. Sane  
vidéte quemámodum tamquam  
ex oblique Dóminus Deum se  
dixit , propter quosdam qui ne-  
gant Filium Dei Deum esse.  
Te Deum laudámus. 43.

Ad Benedictus , Aña ut in j.  
Vesperis , et com. Feriæ.

In ij Vesperis , ad Magnificat.  
Aña. Amávit. Ý. Justum , de  
Comm. Deinde com. Feriæ.

## DIE XVIII. DECEMBRIS.

In Festo Expectationis Partus  
B. M. V.

## Duplex majus.

Ad Vespertas , Añæ et Capit.  
de Laudibus. Psalmi ut in Festis  
B. Mariæ. c.

Hymnus Creator alme. 109.

In fine omnium Hymnorū  
etiam Matut., dicitur :  
Virtus , honor , laus , glória  
Deo Patri cum Filio ,  
Sancto simul Paráclito ,  
In sacerdórum sacerdula. Amen.  
Ý. Ave María , grácia plena. R.  
Dóminus tecum.

Ad Magnificat. Aña  
Spíritus sanctus in te descéndet ,  
María : ne tímeas , habébis in  
útero Fílium Dei , alleluia.

Oratio ut ad Laudes

Pro com. Adventus , Aña. O.

Ad Matutinum , Invitatorum  
Ave María , grácia plena , \* Dó-  
minus tecum. Ps. Venite. 4.  
Hymn Verbum supérnum. 5.

In primo Nocturno.

Aña. Ecce Dóminus noster cum  
virtute véniet , et illuminabit  
óculos servórum suórum , alle-  
luia. Psalmi in j. et ij. Nocturno  
de Com. Virginum. Ixix.

Aña Roráte , cœli , désuper , et  
nubes pluant justum : aperiátur  
terra , et gérminet Salvatorem.  
Aña. Ecce nomen Dómini de lon-  
gínquo : et cláritas ejus replet  
orbem terrárum.

Ý. Ex Sion spécies decórís ejus.

R. Deus noster manifésté véniet.

Lectiones. Et adjécit Dóminus ,  
ut in Festo Annunt. R. M. die  
xxv. Martii. 688.

R. i. Non auferétur sceptrum de Juda , et dux de sémore ejus , donec véniat qui mitténdus est : \* Et ipse erit expectatio géntium. V. Pulchriores sunt oculi ejus vino , et dentes ejus lacte candidiores. Et ipse.

R. ii. Oriétur stella ex Jacob , et consúrget homo de Israel , et confringet omnes duces alienigenarum : \* Et erit omnis terra posséssio ejus. V. De Jacob erit , qui dominabitur , et perdet reliquias civitatis. Et.

R. iii. Descéndet Dóminus sicut pluvia in vellus : oriétur in diébus ejus justitia , \* Et abundáttia pacis. V. Et adorábunt eum omnes reges : omnes gentes sérvient ei. Et. Glória Patri. Et.

In secundo Nocturno.

Aña. De Sion exibit lex , et verbum Dómini de Jerúsalem.

Aña. Ecce Deus noster : exspectávimus eum , et salvábit nos , allelúia.

Aña. Dóminus véniet , occurríte illi , dicéntes : Magnum principium , et regni ejus non erit finis : Deus , Fortis , Dominátor , Princeps pacis , allelúia.